Subtm uo p' sua entitatem e' in se primo
 ad accipienda actus ponat, q' si indigeret aliqua p'ia
 in e' media, L' illa' esse accipens, L' subia, si accidens daret
 p'cessus infinitus, q' ad illa' p'iam accipienda' alia indige-
 ret d' sic deinceps. Si subia n' d'at maior r'io ob quam
 hac q' d'it p'ia accipens immediate accipereb, qua' ipsum
 subtm

Contra hanc doctrina' sic oppones. Actus d' p'ia
 sunt in eodem g'ie: sed actus e' p'ia accidentalis: q' subia
 ponit in actu primo ad actus accidentales accipientes, q' n'
 e' subtm. Hoc pronuntiat n' bene tribuit L' h' d' d' d' et
 si ut veru' accipiat, tradita doctrina n' e' f'ict, nec n' eius
 sensus e' actus d' p'iam poni in eodem p'io, sed ut logica
 explicat. q' d' in p'ia' Soph' arb. d' p'iam accipi ad
 genus, imo ad spem sui actus, tanqua' ad id ad quod ordinat:
 L' eius sensus e' rem antiqua' existat cum e' in p'ia d' d' h'ua
 e' e' p'ud em g'is d' spem, ac cum e' in actu, sive existit, q' d'
 est explicatio L' h'

Idem d' p' 14. Met. sect. 2. no' 13. cu' utranq'
 explicatio' vera' existimet, neutram p'pria' credit. Docet q'
 axioma illud de p'pria' p'ia' receptiva, L' actu intelligendi
 e' e', n' sed n' actus, ad que' p' se primo d' immediate ordinat
 hoc n' p'ia' p' se primo e' e' h' h' h' ordinari ad actus aliq'
 os, ut illa' p'ia' ad p'ia' subiales, intus ad alia' e' d' as

De recipiendis inlectionibus. De his q̄ p̄suerunt aduocatas,
ut considerant p̄tibus. Vt. Potest aliquis heri uim d̄ eae
pacitatem ad aliquē actū, sive acciēndū, sive recipiendū,
n̄ q̄ ad illū primariū ordinē, sed q̄, ob eminentiam,
p̄ conditionem naturalem, quam t̄t̄ concomitantē d̄ natura, t̄t̄
talem uim, ut Deus t̄t̄ uigōiam, ad agendum ad extra, cre-
atura p̄uam obiectalem ad actus n̄ debitor, n̄a p̄uam ad reci-
piendam quantitatem, d̄ n̄ d̄m actū falsū ē p̄uam et actū
eū in eodem genere. Vn̄ cum subūm sit p̄uam q̄ fr̄is acci-
dentales hōc 2. mo, n̄ intelligit de illis p̄ p̄uam aduocatas
facile ex p̄p̄uam h̄is exemplis unijei p̄t̄t̄. Aduertendū
uō ē, n̄ eū necūm ut actus et p̄uam sint in eodem ḡie, conueniant
uniuocē in ḡie aliquo; sed si actus est subūm, p̄uam et subūm
erit, si accidens, erit et accidens.

Obijciēs. P̄uam Generatiua ē accidens ori-
natiū immedie et primariū ab. Sūū actū: sed Res p̄ illam
producta est subūm: q̄ falsum est et supposita, h̄a ex p̄h̄
catione actum et p̄uam eū in eodem ḡie. Responsio hujus
argumenti pendet ex n̄o quo accidentia attingunt produ-
tionem subūm: si n̄ sunt tantūmodo accidentia dispositiua,
p̄uam generatiua solum accidentia producit, et cessat dif-
ficultas: si uō immedie attingunt subūm, attingunt
im̄ instrumentaliē, priusq̄ p̄p̄uam illa, h̄a
actionē aliam accidentalem, productiuam accidentum
ex qua q̄us n̄a considerat, q̄ et de p̄uam n̄ p̄ h̄a d̄m est.
Art. 2. V aliquod accidens immedie
subijecet in Mā prima